2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 ноября 2022 г.                          г. Георгиевск                                           № 3685
О внесении изменений в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г. № 1225
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 августа 2017 г. № 1225 «О координационном совете по делам инвалидов Георгиевского городского округа Ставропольского края» (в редакции постановления администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 19 января 2022 г. № 106), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава координационного совета по делам инвалидов Брагина С.Ю., Гребенникову Т.А., Тесленко С.М., Черноусова А.А.
1.2. Включить в состав координационного совета по делам инвалидов следующих лиц:

	Журавлёв Кирилл

Владимирович
	начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, член координационного совета по делам инвалидов

	Козлов Александр

Алексеевич
	председатель Георгиевской городского округа местной организации Ставропольской краевой региональной организации общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов», член координационного совета по делам инвалидов (по согласованию)

	Терникова Марина

Сергеевна
	исполняющая обязанности председателя комитета по физической культуре и спорту администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, член координационного совета по делам инвалидов

	Турский Владимир

Викторович

	председатель Георгиевской местной организации «Всероссийское общество слепых», член координационного совета по делам инвалидов (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Логинову Ю.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев